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PROTOKÓŁ NR 2/2014 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

BO.0022.49.2014 

PROTOKÓŁ NR  2/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

w dniu 11 grudnia 2014r.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy  

ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 

3/5 części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha. 

5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ciechocinek przy  

ul. Zdrojowej działka numer ewidencyjny 1158/6 o pow. 0,0347 ha zapisana w księdze 

wieczystej KW – WL1A/00023993/9, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące zawarcia 

porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania teoretycznego 

dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych  

z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim  w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego we Włocławku w roku 2015. 

5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o przyznanie pomocy 

finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez 

Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.  

5.5. Pismo Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” w sprawie ufundowania 

strojów treningowych dla zawodniczek Klubu – zajęcie stanowiska. 

5.6. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Straszewie w sprawie ufundowania dresów dla 

młodzieżowej drużyny OSP – zajęcie stanowiska. 

5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

5.8. Pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim  

w sprawie zwiększenia etatu sprzątaczki z ¾ etatu na pełen etat – zajęcie stanowiska. 

5.9. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

ulicy Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim. 

5.10. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXX/460/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 

roku. 

5.11. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące zawarcia 

porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie przeprowadzania przez Poradnię 

Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań diagnostycznych dzieci niewidomych, 

słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2015. 
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6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, panią Skarbnik i panią Sekretarz.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00. 

 

 

Ad. 2. 

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie 

Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 3. 

Pan Dariusz Wochna  – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 1/2014 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 4 grudnia 2014r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 1/2014  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 4 grudnia 2014r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 1/2014  z posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 4 grudnia  2014r. 

 

 

Ad 4. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Proponuję zdjąć z porządku punkt  5.11. Projekt uchwały Rady Powiatu  zmieniającej uchwałę  

Nr XXX/461/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie 

ustanowienia Statutu Powiatu Aleksandrowskiego. 

Czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.  

Kto jest za zdjęciem z dzisiejszego porządku posiedzenia pkt 5.11.? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zdjął z porządku posiedzenia punkt 5.11. Projekt uchwały Rady Powiatu  

zmieniającej uchwałę Nr XXX/461/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

28 lutego 2014r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy  

ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 

3/5 części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w mieście 

Aleksandrów Kujawski przy ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski w udziale 3/5 części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha. 

Zarząd Nieruchomością Wspólną 30 czerwca 2014r. przesłał prośbę wnioskodawcy dotyczącą 

nabycia na własność garażu posadowionego na działce 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha, 

zabudowanej przez zainteresowanego na gruncie stanowiącym współwłasność Powiatu 

Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części i Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 

części. Starosta Aleksandrowski wyraził zgodę na wszczęcie procedury sprzedaży przedmiotowej 

działki zgodnie z obowiązującymi przepisami i poinformował, że ostateczną zgodę na zbycie 

nieruchomości podejmie Rada Powiatu po przedłożeniu przez Gminę Miejską stosownych 

dokumentów. Wnioskodawca został powiadomiony zgodnie z art. 10 kpa. 25 listopada 2014r. 

Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego przedłożył uchwałę Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 13 listopada 2014r. wyrażającą zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

udziału w wysokości 3/5 części działki na rzecz zainteresowanego. Biorąc powyższe pod uwagę, 

przedkładam państwu projekt uchwały celem zaakceptowania i wniesienia pod obrady najbliższej 

sesji Rady Powiatu. 

 

Pani Elżbieta Wiśniewska – Miasto Aleksandrów Kujawski zleciło operat szacunkowy, ale został 

on zakwestionowany ponieważ wyceniona została działka bez zabudowy. Na dzisiaj dla powiatu 

wpływ ze sprzedaży byłby 600zł. Obecnie, operat ten jest poprawiany. Trochę to jeszcze potrwa. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy ul. Słowackiego, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 części oraz Powiatu 

Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 11/9 mapa 26 

o pow. 0,0037 ha i wnieść pod obrady Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy  

ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 części 

oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 

11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 



4 
 

PROTOKÓŁ NR 2/2014 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 3 grudnia 2014r. 

znak: GN.Gg.6840.6.2014 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy  

ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 

części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Ciechocinek przy ul. Zdrojowej działka numer ewidencyjny 1158/6 o pow. 0,0347 ha 

zapisana w księdze wieczystej KW – WL1A/00023993/9, stanowiącej własność Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  

w miejscowości Ciechocinek przy ul. Zdrojowej działka numer ewidencyjny 1158/6 o pow. 0,0347 

ha zapisana w księdze wieczystej KW – WL1A/00023993/9, stanowiącej własność Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedłożył przedmiotowy projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem, w którym przedstawiona została procedura sprzedaży tej 

nieruchomości. Przypominam, że Rada Powiatu 13 czerwca 2014r. podjęła uchwałę w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży w.w. nieruchomości. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży, przyjętym na posiedzeniu w dniu 21 października 2014r. Zarząd Powiatu określił cenę 

działki w kwocie 1.000.000zł, po zastosowaniu ustawowej bonifikaty 500.000zł. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ogłoszenia przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Ciechocinek przy ul. Zdrojowej działka numer ewidencyjny 1158/6 o pow. 0,0347 ha zapisana  

w księdze wieczystej KW – WL1A/00023993/9, stanowiącej własność Powiatu 

Aleksandrowskiego, powołania Komisji przetargowej i regulaminu przetargu. Zgodnie  

z przepisami, przetarg powinien być ogłoszony w prasie codziennej, ogólnokrajowej co najmniej 2 

miesiące przez wyznaczonym terminem przetargu. Naczelnik Wydziału Geodezji proponuje termin 

2 marca 2015r. i wnoszę go zatwierdzić. W skład komisji przetargowej proponuję powołać Jacka 

Żbikowskiego na przewodniczącego komisji oraz Ewę Sawicka i Piotra Ratajczyka na członków 

komisji, zgodnie z propozycją przedstawioną w projekcie uchwały. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ciechocinek przy ul. Zdrojowej 

działka numer ewidencyjny 1158/6 o pow. 0,0347 ha zapisana w księdze wieczystej  

KW – WL1A/00023993/9, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, powołania Komisji 

przetargowej i regulaminu przetargu oraz zatwierdził proponowany termin przetargu 2 marca 

2015r.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 4 grudnia 2014r. 

znak: GN.Gg.6840.4.2013.2014 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  

w miejscowości Ciechocinek przy ul. Zdrojowej działka numer ewidencyjny 1158/6 o pow. 0,0347 

ha zapisana w księdze wieczystej KW – WL1A/00023993/9, stanowiącej własność Powiatu 

Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące 

zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania 

teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas 

wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim  w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku w roku 2015. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Włocławek  

w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim  w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku w roku 2015. 

Wystosowano zapytanie o cenę kursów do trzech ośrodków. Wpłynęły dwie oferty: Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z Włocławka z ceną brutto 330zł za kurs jednego ucznia  

i Regionalnego Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego z Brodnicy z ceną brutto 350zł 

za kurs jednego ucznia. Zatem korzystniejszą ofertę złożyło CKZiU we Włocławku. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą 

Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego 

młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku 

w roku 2015, za kwotę 330zł za kurs jednego ucznia. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Włocławek  

w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników – uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku w roku 2015, za kwotę 330zł za 

kurs jednego ucznia. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 grudnia 2014r. znak: 

Pe.4353.12.2014 w sprawie porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie 

współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – 

uczniów klas wielozawodowych z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim  w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku w roku 2015, stanowi załącznik do 

protokołu. 
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Ad 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o przyznanie 

pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli emerytów ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.  

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla 

nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.  

 

Pani Dorota Sobierajska – środki na ten cel będą mogły być uruchomione po dokonaniu zmian  

w budżecie powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna - czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyznać pomoc finansową  

z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli emerytów: z Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie 

Kujawskim – 500zł i z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim – 

500zł i uruchomić środki na ten cel po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyznał pomoc finansową z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli emerytów  

z Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim – 500zł i z Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim – 500zł i postanowił uruchomić środki na ten cel po 

dokonaniu zmian w budżecie powiatu.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 grudnia 2014r. znak: 

Pe.3032.18.2014 o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli 

emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Pismo Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” w sprawie 

ufundowania strojów treningowych dla zawodniczek Klubu – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Prezesa Siatkarskiego Klubu 

Sportowego „Aleksandria” w sprawie ufundowania strojów treningowych dla zawodniczek Klubu. 

Zarząd Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” zwrócił się z wnioskiem o ufundowanie 

strojów treningowych dla zawodniczek Klubu. Klub ten zrzesza około 50 zawodniczek 

pochodzących z terenu powiatu. Prowadzi szkolenia w zakresie piłki siatkowej. Naczelnik 

Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu opiniuje wniosek pozytywnie. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję ufundować dla zawodniczek Siatkarskiego Klubu 

Sportowego „Aleksandria” stroje treningowe do kwoty 800zł z działu 921 rozdział 92105 § 421. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, postanowił ufundować dla zawodniczek Siatkarskiego Klubu Sportowego 

„Aleksandria” stroje treningowe do kwoty 800zł z działu 921 rozdział 92105 § 421. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.  

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 grudnia 2014r. znak: 

Pe.3153.22.2014 wraz z pismem Prezesa Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” z dnia  

5 grudnia 2014r. w sprawie ufundowania strojów treningowych dla zawodniczek Klubu, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Straszewie w sprawie ufundowania dresów 

dla młodzieżowej drużyny OSP – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Straszewie w sprawie ufundowania dresów dla młodzieżowej drużyny OSP. 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Straszewie zwrócił się o ufundowanie dresów dla 

młodzieżowej drużyny OSP. Druhowie OSP w Straszewie wielokrotnie reprezentowali powiat 

podczas wojewódzkich i ogólnopolskich zawodów strażackich oraz udzielali wsparcia podczas 

organizacji powiatowego rajdu rowerowego. Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji 

Powiatu opiniuje wniosek pozytywnie i jednocześnie wnosi o zakup dla drużyn OSP Aleksandrów 

Kujawski, OSP Służewo, OSP Ostrowąs i OSP Zakrzewo, które zabezpieczały powiatowe rajdy 

rowerowe, kamizelek odblaskowych z nadrukiem – nazwa OSP i herb Powiatu Aleksandrowskiego 

o wartości do 500zł ze środków przeznaczonych na promocję powiatu. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję udzielić dofinansowania do zakupu dresów dla 

młodzieżowej drużyny Ochotniczej Straży Pożarnej w Straszewie w wysokości 800zł ze środków 

przeznaczonych na promocję powiatu. W ramach podziękowań za wsparcie przy zabezpieczeniu 

rajdów rowerowych, proponuję zakupić dla drużyn OSP Aleksandrów Kujawski, OSP Służewo, 

OSP Ostrowąs i OSP Zakrzewo, kamizelki odblaskowe z nadrukiem – nazwa OSP  

i herb Powiatu Aleksandrowskiego o wartości do 500zł ze środków przeznaczonych na promocje 

powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił udzielić dofinansowania do zakupu dresów dla młodzieżowej drużyny 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Straszewie w wysokości 800zł ze środków przeznaczonych na 

promocje powiatu. 

Zarząd Powiatu, w ramach podziękowań za wsparcie przy zabezpieczeniu rajdów rowerowych, 

postanowił zakupić dla drużyn OSP Aleksandrów Kujawski, OSP Służewo, OSP Ostrowąs  

i OSP Zakrzewo, kamizelki odblaskowe z nadrukiem – nazwa OSP i herb Powiatu 

Aleksandrowskiego o wartości do 500zł ze środków przeznaczonych na promocje powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 grudnia 2014r. znak: 

Pe.0533.12.2014 wraz z wnioskiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Straszewie z dnia 20 listopada 

2014r. w sprawie ufundowania dresów dla młodzieżowej drużyny OSP, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

delegowania radnych Powiatu Aleksandrowskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Proszę panią Sekretarz o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Elżbieta Wiśniewska – w związku ze zmianą kadencji Rady Powiatu należy delegować 

dwóch radnych do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych Powiatu Aleksandrowskiego do prac  

w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i wnieść pod obrady Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych 

Powiatu Aleksandrowskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i postanowił wnieść pod 

obrady Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych Powiatu Aleksandrowskiego do 

prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.8. Pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – pedagogicznej w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie zwiększenia etatu sprzątaczki z ¾ etatu na pełen etat – zajęcie 

stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – 

pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zwiększenia etatu sprzątaczki z ¾ etatu  

na pełen etat. 

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim zwróciła się  

o wyrażenie zgody na zwiększenie, od 1 stycznia 2015r., o ¼ etatu sprzątaczki. Zwiększenie etatu 

związane jest ze zmianą siedziby poradni i zwiększeniem liczby pomieszczeń, będących  

w dyspozycji jednostki. Aktualnie sprzątaczka zatrudniona jest na ¾ etatu. Środki na pokrycie 

kosztów związanych ze zwiększeniem etatu zostały uwzględnione w projekcie planu finansowego 

poradni na 2015 rok. 
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Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zwiększenie od 1 stycznia 2015 

roku etatu sprzątaczki z ¾ etatu na pełen etat w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Aleksandrowie Kujawskim , w związku ze zmianą siedziby i zwiększeniem liczby pomieszczeń 

użytkowanych przez poradnię. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na zwiększenie od 1 stycznia 2015 roku etatu 

sprzątaczki z ¾ etatu na pełen etat, w związku ze zmianą siedziby i zwiększeniem liczby pomieszczeń 

użytkowanych przez poradnię. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 8 grudnia 2014r. znak: 

OR.0225.16.2014 wraz z pismem Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Aleksandrowie Kujawskim  z dnia 4 grudnia 2014r. w sprawie zwiększenia etatu sprzątaczki z ¾ 

etatu na pełen etat, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.9. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

w sprawie ulicy Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ulicy Granicznej w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

Otrzymaliście państwo w materiałach tę informację, została ona sporządzona na wniosek Komisji 

Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej. Do tej informacji dołączony jest wstępny kosztorys na 

wykonanie robót na ulicy Granicznej, który jest na kwotę 625.845,92zł. Nie będziemy w tej chwili 

o tym rozmawiali, bo nie ma na ten cel środków w naszym budżecie. 

 Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ulicy Granicznej  

w Aleksandrowie Kujawskim, która została przekazana do Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ulicy Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim, która 

została przekazana do Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 8 grudnia 

2014r. znak: DUDiM.004.9.2014 w sprawie ulicy Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.10. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXX/460/2014 Rady 

Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie określenia zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację 

których przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2014 roku. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Projekt uchwały Rady Powiatu 

zmieniającej uchwałę Nr XXX/460/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

28 lutego 2014r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku. 

Proszę panią Sekretarz o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Elżbieta Wiśniewska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim, w uzgodnieniu z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim, wnosi o dokonanie przesunięć środków finansowych pomiędzy 

zadaniami. Proponowane zmiany zapewnią pełne wykorzystanie środków finansowych 

przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zwiększenie liczby osób objętych wsparciem. 

 

Pani Dorota Sobierajska – muszę wyjaśnić z Kierownikiem PCPR czy po dokonaniu tych zmian 

będą zachowane wskaźniki. 

 

Pan Dariusz Wochna – proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę Nr XXX/460/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014r.  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku i wnieść pod obrady Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę  

Nr XXX/460/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014r.  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

5 grudnia 2014r. znak: RS.003.35.2014 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę Nr XXX/460/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014r.  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku i opinią Powiatowej Społecznej Rady do 

spraw Osób Niepełnosprawnych, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.11. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące 

zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie przeprowadzania przez 

Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań diagnostycznych dzieci 

niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem  

z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2015. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu dotyczące zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Włocławek  

w sprawie przeprowadzania przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań 

diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci  

z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2015. 

Proszę panią Sekretarz o przedstawienie tematu. 

 

Pani Elżbieta Wiśniewska - Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wystosował 

zapytanie do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Toruniu i we Włocławku o podanie kosztu 

jednostkowego badania. Z udzielonych informacji wynika, że koszt badania w PPP we Włocławku 

będzie wynosił w 2015 roku 265zł, natomiast w PPP w Toruniu 300zł. Korzystniejszą ofertę 

złożyła Poradnia we Włocławku. 

 

Pani Dorota Sobierajska – w projekcie budżetu powiatu na 2015 rok są zabezpieczone środki na 

ten cel. 

 

Pan Wojciech Marjański – jaki jest koszt roczny tych badań. 

 

Pani Dorota Sobierajska – koszt całościowy przeprowadzenia badań planuje się na kwotę 

10.000zł. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zawarcie 

porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie przeprowadzania przez Poradnię 

Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo 

widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2015, za kwotę 265zł za badanie jednego ucznia. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Włocławek  

w sprawie przeprowadzania przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań 

diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci  

z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2015, za kwotę 265zł  

za badanie jednego ucznia. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 10 grudnia 2014r. znak: 

Pe.4354.39.2014 dotyczące zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie 

przeprowadzania przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań 

diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci  

z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2015, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 
 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.  

Informuję, że Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu na posiedzeniu 

w dniu 9 grudnia 2014r. wystosowała do Zarządu Powiatu następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o poprawę kratek ściekowych w ciągu drogi Przybranowo – Żyrosławice na 

skrzyżowaniu z drogą nr 266 w miejscowości w Przybranowo. 

2. Komisja wnioskuje o naprawę chodnika w miejscowości Przybranowo.  

3. Komisja wnioskuje o wycięcie zakrzewienia przy ulicy Tysiąclecia w Służewie. 

4. Komisja wnioskuje o wycięcie zakrzewienia na skrzyżowaniu drogi Ośno – Zazdromin    

w miejscowości Plebanka. 

5. Komisja wnioskuje o uwzględnienie w projekcie budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 

2015 kwoty 20.000 zł na projekt budowy chodnika jednostronnego  przy drodze  

w miejscowości Słomkowo (wspólnie z Gminą Wiejską Aleksandrów Kujawski). 

6. Komisja wnioskuje o przygotowanie informacji przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 oraz 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 o przygotowaniu do sezonu grzewczego. 

7. Komisja wnosi o dokończenie inwestycji na odcinku drogi powiatowej w miejscowości 

Turzno.  

8. Komisja wnioskuje o wykonanie około 250 metrów nowego chodnika w miejscowości 

Seroczki (wzdłuż budynków po dawnym PGR). 

9. Komisja wnioskuje o przedstawienie diagnozy stanu ulicy Wojska Polskiego Aleksandrowie 

Kujawskim (czy ścieżka rowerowa była budowana zgodnie ze sztuką budowlaną, czy jest 

gwarancja na wykonane roboty, czy, ewentualnie, można przywrócić stan poprzedni). 

10. Komisja wnosi o wyczyszczenie studzienek przy ogródkach działkowych „Oaza”                    

(w ciągu drogi powiatowej) w Aleksandrowie Kujawskim 

 

Pan Wojciech Marjański – na temat wniosków Komisji Mienia Powiatu rozmawiałem  

z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, wspólnie 

przeprowadziliśmy oględziny tych dróg i stosowną informację w tym zakresie Dyrektor przedłoży. 
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Pani Dorota Sobierajska – Komisja wnosi o uwzględnienie w projekcie budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2015 kwoty 20.000 zł na projekt budowy chodnika jednostronnego  przy 

drodze w miejscowości Słomkowo. Koszt wykonania projektu budowlanego musiałby podać 

Dyrektor ZDP. Poza tym musimy wiedzieć jaki udział finansowy miałaby Gmina Wiejska 

Aleksandrów Kujawski w tym zadaniu. 

 

Pan Wojciech Marjański – gdybyśmy przymierzali się do realizacji tego zadania, tam jest o tyle 

skomplikowana sytuacja, że są tam rowy melioracyjne i budowa chodnika musiałaby być łącznie  

z kolektorem, co podroży koszty. Wstępnie inwestycja ta kosztowałaby ok. 300tys.zł.  

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przekazać wnioski dot. dróg 

powiatowych do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim celem 

ustosunkowania się do możliwości ich realizacji oraz przedłożenia niezwłocznie szczegółowej  

i wyczerpującej informacji w przedmiotowej sprawie, celem przedłożenia jej Komisji.  

Proponuję również wystąpić do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim  

i Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o przedłożenie informacji  

o przygotowaniu jednostki do sezonu grzewczego, celem przedłożenia jej Komisji.  

Natomiast jeśli chodzi o wniosek do projektu budżetu powiatu na 2015r. i zabezpieczenie 20.000zł 

na projekt budowy chodnika jednostronnego przy drodze w miejscowości Słomkowo, proponuję 

rozpatrzyć go w trakcie roku budżetowego 2015, po rozważeniu możliwości technicznych  

i finansowych. Na dzień dzisiejszy, proponuję nie wnosić zmian do projektu budżetu powiatu na 

2015 rok w zakresie zaplanowanych do realizacji inwestycji. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskami Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej 

Rady Powiatu z dnia 9 grudnia 2014r.  

 

Zarząd Powiatu, postanowił przekazać wnioski dot. dróg powiatowych do Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim celem ustosunkowania się do możliwości ich realizacji 

oraz przedłożenia niezwłocznie szczegółowej i wyczerpującej informacji w przedmiotowej sprawie, 

celem przedłożenia jej Komisji. 

 

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim i Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o przedłożenie informacji 

o przygotowaniu jednostki do sezonu grzewczego, celem przedłożenia jej Komisji. 

 

Zarząd Powiatu, postanowił rozpatrzyć wniosek Komisji  o zabezpieczenie w budżecie powiatu 

środków na projekt budowy chodnika jednostronnego przy drodze w miejscowości Słomkowo w 

trakcie roku budżetowego 2015, po rozważeniu możliwości technicznych i finansowych.  

Na dzień dzisiejszy, Zarząd Powiatu nie planuje wnosić zmian do projektu budżetu powiatu  

na 2015 rok w zakresie zaplanowanych do realizacji inwestycji. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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PROTOKÓŁ NR 2/2014 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

Wnioski Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu z dnia 9 grudnia 

2014r., stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  

Nie widzę.  

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:20. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 

 


